ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAt

UMA CASA DE TODOS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARACANAll

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N°  54,2  /2019

EM REGIME DE URGÊNCIA,

O Vereador LUCINILDO DA FROTA BRITO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o Regimento Interno deste Poder, e

depois de ouvido o Plenário vem respeitosamente solicitar que seja encaminhado

oficio ao Chefe do Poder Executivo, requerendo recapeamento asfáltico e

redutores de velocidade para a Rua 14, no bairro Residencial Maracanall I, neste

Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maracanati, em 11 de

Setembro de 2019.

L cuutdo da Frota Brito
Vereador — PL

Rua Luiz Gonzaga Horiério de Abreu,sn - Parque Antônio Justa CEP,- 61905-990.
Mar-acarou - Caia. Teldboe: (85) 3381,1251 / x 33712010